
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

32/85/2011

2011-07-08

UCHWAŁA NR 32/85/2011
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 21.06.2011 roku

w sprawie: powołania Zespołu Koordynatorów ds. realizacji Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego
do 2020 roku.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr 200/XXX/2008 Rady
powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 roku
w sprawie przyjęcia Aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego do roku 2020 wraz z
wynikającym z niej Wieloletnim Planem Inwestycyjnym na lata 2009 - 2013

W celu efektywnego wdrażania zaktualizowanej Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego do roku 2020
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje się Zespół Koordynatorów ds. realizacji Strategii (zwany dalej „Zespołem Koordynatorów”),
którego zadaniem jest aktywne czuwanie nad sprawną realizacją
i wdrażaniem założeń strategicznych i związanych z nimi kierunków działań, w składzie:
1. Sekretarz Powiatu – kierunki działań: 4.3.1., 4.3.2., 4.3.3, 5.1.1. 5.1.2., 5.1.3., 5.1.4., 5.1.5.
2. Naczelnik Wydziału EK – kierunki działań: 1.1.1., 1.1.2., 1.1.3., 1.1.4., 1.2.1., 1.2.2., 3.1.1., 3.1.2.,
3.1.3., 3.1.4., 3.1.5., 3.1.6., 3.1.7., 3.2.1., 3.2.2., 3.2.3., 3.2.4., 3.2.5., 3.2.6., 3.2.7., 3.2.8., 3.2.9., 3.2.11.,
3.2.12., 3.2.13., 3.4.1., 3.4.2., 3.4.3., 3.4.4., 3.4.5., 4.3.4.
3. Naczelnik Wydziału OS – kierunki działań: 1.3.1., 1.3.2., 1.3.3., 1.3.4., 1.4.1., 1.4.2., 1.4.3., 1.4.4.,
4.2.3., 4.2.4., 4.2.5.
4. Zespół ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji – kierunki działań: 2.1.1.,
2.1.2., 2.1.3., 2.2.1., 2.2.2., 2.2.3., 2.3.2., 2.3.3., 4.2.1; 4.2.2; 5.1.6.
5. Stanowisko ds. Zdrowia – kierunki działań: 3.3.1., 3.3.2., 3.3.3., 3.3.4., 3.3.5.
6. Naczelnik Wydziału OC – kierunki działań: 3.7.1., 3.7.4., 3.7.5., 3.7.6., 3.7.7.,
7. Dyrektor PUP – kierunki działań: 2.2.4., 2.3.1, 3.5.3., 3.5.4.,
8. Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej – kierunki działań: 3.2.10.
9. Dyrektor PCPR – kierunki działań: 3.3.6., 3.3.7., 3.3.8., 3.3.9., 3.3.10., 3.3.11.,3.5.1., 3.5.2., 3.5.5.,
3.5.6., 3.6.1., 3.6.2., 3.6.3., 3.6.4.,
10. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych – kierunki działań: 4.1.1., 4.1.2., 4.1.3., 4.1.4., 4.1.5., 4.1.6.,
11. Pełnomocnik Starosty ds. Bezpieczeństwa: 3.7.2; 3.7.3

§ 2
Wykaz kierunków działań wraz ze wskazaniem Koordynatora stanowi Załącznik Nr 1 do powyższej
Uchwały.
§ 3



Upoważnia się Wicestarostę do pełnienia funkcji Przewodniczącego Zespołu Koordynatorów.
§ 4
Obsługę organizacyjną i techniczną zapewnia Ewa Urban – Inspektor w Zespole ds. Zamówień
Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji.
§ 5
Traci moc Uchwała Nr 20/53/2009 Zarządu Powiatu z dnia 13-05-2009 r. wraz ze zmianą
wprowadzoną Uchwałą Nr 49/149/2010 Zarządu Powiatu z dnia 10-11-2010 r.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Michał Jędrys

Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Waldemar Mazur - ………..…….…
2. Stanisław Dymarczyk - ……….……….
3. Zenon Nowakowski - ………….…….
4. Katarzyna Bilska - ……….……….

Załączniki do pobrania

zał. 1 [245,5 KB]

Data wytworzenia : 2011-07-11 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2011-07-08 05:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 09:37,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21605/original/34448_20110711_135005.doc?1340690389

